
Società organizzatrice LEGA NUOTO UISP LAZIOSoftware -- "DBMEETING" -- ® by F.B.

14° TROFEO LAZIO “ CENTRO ITALIA “

RISULTATI - GARA

200 STILE LIBERO FEMMINE GARA 1 / TURNO 1

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria U17 Tempo Base: | Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    - |

Reg.

EMPOLUMPIETROPAOLI CATERINA 02.51.98 15,001 2002 LAZX9901

EXCALIBURBARBERINI ELISA 02.58.78 12,002 2004 LAZX9630

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria U 20 Tempo Base: 02.05.97| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    - |

Reg.

POLISPORTIVA SLIM CISTERNALOMBARDI MARTINA 02.39.13 15,001 1999 LAZX10272

EMPOLUMSANNIBALE CHIARA 02.43.32 12,002 2000 LAZX9747

ASD COUNTRY CLUB LAVINIOCARAPELLESE GIULIA 02.50.77 10,003 2001 LAZX10254

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 20 Tempo Base: 02.05.97| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    - |

Reg.

LUISS SWIM TEAMMALAGNINO SOFIA 02.19.20 15,001 1997 LAZX10320

COLLEVERDE SPORTBENTIVOGLIO VALERIA 02.21.89 12,002 1996 LAZX9632

3T SPORTING CLUBGENTILI ELISA 02.36.42 10,003 1994 LAZX9974

EMPOLUMTESTA MARTINA 02.40.61 8,004 1998 LAZX9935

OLGIATA SYNCRO SSDZARLENGA LUDOVICA 02.40.95 6,005 1996 LAZX9949

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 25 Tempo Base: 02.05.97| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    - |

Reg.

ASD AQUAREALCANDELA FRANCESCA 02.44.86 15,001 1990 LAZX9820

FITNESS SPORTING CLUB 2016CUSIMANO MARZIA 02.58.43 12,002 1992 LAZX10022

OCTOPUSRICOLLI ADELE 03.02.06 10,003 1993 LAZX9739

PIRAMIDEVERRENGIA SOFIA 03.11.51 8,004 1989 LAZX9943

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 30 Tempo Base: 02.07.29| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    - |

Reg.

3T SPORTING CLUBSIRI SARA 03.45.83 15,001 1986 LAZX10092

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 35 Tempo Base: 02.08.90| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    - |

Reg.

3T SPORTING CLUBMACCARINI SILVIA 03.00.67 15,001 1982 LAZX9872

ASD SERAPO SPORT GAETAVAUDO ALESSIA 03.11.53 12,002 1979 LAZX9761

ASD AQUAREALLAUDONIO ALESSIA 03.15.75 10,003 1983 LAZX9692

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 40 Tempo Base: 02.12.28| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    - |

Reg.

EDE NUOTOSTABILE FEDERICA 03.03.91 15,001 1977 LAZX10002

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 45 Tempo Base: 02.14.14| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    - |

Reg.

ASD SERAPO SPORT GAETAABBATE LUISA 02.57.63 15,001 1971 LAZX9622



200 STILE LIBERO FEMMINE GARA 1 / TURNO 1

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 50 Tempo Base: 02.17.42| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    - |

Reg.

ARIA SPORTBUZZI TIZIANA 04.14.59 15,001 1964 LAZX10183

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 60 Tempo Base: 02.34.42| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    - |

Reg.

ASD COUNTRY CLUB LAVINIOANTONINI ANTONELLA 04.29.20 15,001 1956 LAZX9627

200 STILE LIBERO MASCHI GARA 2 / TURNO 1

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria U17 Tempo Base: | Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    - |

Reg.

COLLEVERDE SPORTDE CRISTOFANO PAOLO 

GABRIEL

02.20.42 15,001 2002 LAZX9968

POLISPORTIVA SLIM CISTERNAZORZAN ALESSIO 02.23.69 0,00fc 2002 LAZX10358

TEAM ORTEROSSI ALESSANDRO 02.31.72 12,002 2003 LAZX10127

EMPOLUMNOVELLI MARCO 02.32.54 10,003 2003 LAZX9716

ARIA SPORTDAMIANI NICOLA 02.39.61 8,004 2002 LAZX9840

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria U 20 Tempo Base: 01.53.31| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    - |

Reg.

ARIA SPORTPEFUMI FEDERICO 02.14.40 15,001 1999 LAZX10119

3T SPORTING CLUBLETTERATIS DAVIDE 02.18.05 12,002 1999 LAZX9693

OLGIATA SYNCRO SSDOLIVIERI FILIPPO 02.26.27 10,003 2000 LAZX9717

EMPOLUMCUBA GELSI VIDAL 02.35.65 8,004 2000 LAZX9662

ASD COUNTRY CLUB LAVINIOTISI SIMONE 02.39.40 6,005 2001 LAZX9757

ASD SWIMMING CLUB 

COLLEFERRO
RONDELLI FEDERICO 02.45.48 5,006 2000 LAZX9741

MANIANPAMAPEGORARO SIMONE 02.58.58 4,007 1999 LAZX9769

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 20 Tempo Base: 01.53.31| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    - |

Reg.

ASD SWIMMING CLUB 

COLLEFERRO
CELLETTI FEDERICO 02.02.95 15,001 1995 LAZX9654

LUISS SWIM TEAMIMMEDIATO MAURO 02.05.06 12,002 1994 LAZX10318

ASD COUNTRY CLUB LAVINIOCAPPUGI ANDREA 02.06.70 10,003 1994 LAZX9648

LUISS SWIM TEAMCERROCCHI ANDREA 02.08.92 8,004 1998 LAZX10310

ASD H2O NUOTOCIRULLI LORENZO 02.14.92 6,005 1998 LAZX10325

PIRAMIDEPETRUCCI MATTIA 02.25.22 5,006 1998 LAZX9798

MANIANPAMAVIOLA MARCO 02.36.41 4,007 1996 LAZX9773

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 25 Tempo Base: 01.53.31| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    - |

Reg.

MANIANPAMAQUATTROCCHI MARIO 02.18.43 15,001 1993 LAZX9770

ASD SERAPO SPORT GAETADI FLORIO FEDERICO 02.20.98 12,002 1993 LAZX9670

PIRAMIDEVIVIRITO DARIO 02.25.61 10,003 1991 LAZX9945



200 STILE LIBERO MASCHI GARA 2 / TURNO 1

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 30 Tempo Base: 01.54.70| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    - |

Reg.

EMPOLUMANGELINI GIACOMO 02.27.43 15,001 1986 LAZX10176

ASD SWIMMING CLUB 

COLLEFERRO
CIAFREI EMANUELE 02.30.23 12,002 1988 LAZX9656

ASD AQUAREALFAZIOLI DAVIDE 02.31.41 10,003 1984 LAZX9678

ASD SERAPO SPORT GAETACAVICCHIO COSMO 02.49.09 8,004 1984 LAZX9826

ASD SWIMMING CLUB 

COLLEFERRO
ANTONELLI MICHELE 02.50.32 6,005 1986 LAZX9626

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 35 Tempo Base: 01.56.14| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    - |

Reg.

ASD AQUARIABRUSCA ANTONIO 02.29.14 15,001 1982 LAZX10153

MANIANPAMAAMBROSIO GIUSEPPE 02.41.91 12,002 1979 LAZX9767

OLGIATA SYNCRO SSDCIPRARI MARCO 03.02.15 10,003 1981 LAZX9829

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 40 Tempo Base: 01.57.51| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    - |

Reg.

FITNESS SPORTING CLUB 2016VALENTI ANDREA 02.40.91 15,001 1975 LAZX10028

ARIA SPORTGIAMMARIA DAVIDE 02.43.26 12,002 1978 LAZX9783

EDE NUOTOGOLDONI ALDO 02.46.30 10,003 1976 LAZX9979

3T SPORTING CLUBCALABRESE CLAUDIO 02.46.53 8,004 1976 LAZX10041

ASD SWIMMING CLUB 

COLLEFERRO
BERGAMASCO LUCA 02.57.96 6,005 1975 LAZX9633

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 45 Tempo Base: 01.59.95| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    - |

Reg.

TEAM ORTELO GIUDICE SANDRO 02.26.55 15,001 1973 LAZX9696

ASD COUNTRY CLUB LAVINIOMARINO GIUSEPPE 

(CAPITANO)

02.43.27 12,002 1970 LAZX9706

OLGIATA SYNCRO SSDCIANGOTTINI PIER LUCA 02.55.09 10,003 1970 LAZX9827

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 50 Tempo Base: 02.03.19| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    - |

Reg.

ASD H2O NUOTOGIARDINO RAFFAELLO 02.32.77 15,001 1967 LAZX10341

EMPOLUMPALUMBO FRANCO 02.45.49 12,002 1967 LAZX9895

ASD SWIMMING CLUB 

COLLEFERRO
RECCHIA MASSIMILIANO 03.01.99 10,003 1967 LAZX9737

PIRAMIDEDI CARLO ROBERTO 03.05.35 8,004 1965 LAZX9848

ASD SWIMMING CLUB 

COLLEFERRO
SPERANDEO MARIO 03.30.25 6,005 1965 LAZX10131

FITNESS SPORTING CLUB 2016GIACINTI GIOVANNI 03.32.42 5,006 1968 LAZX10025

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 55 Tempo Base: 02.08.13| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    - |

Reg.

EDE NUOTOPANZAVOLTA CESARE 02.35.85 15,001 1963 LAZX9993

ASD SERAPO SPORT GAETAMONCO SILVIO 02.42.90 12,002 1961 LAZX9890

ASD SERAPO SPORT GAETAPASCIUTO ANTONIO 02.56.53 10,003 1959 LAZX9726



200 STILE LIBERO MASCHI GARA 2 / TURNO 1

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 60 Tempo Base: 02.15.55| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    - |

Reg.

PIRAMIDELO PRESTI GIUSEPPE 03.06.95 15,001 1957 LAZX9804

ASD SERAPO SPORT GAETAMARINACCIO GIORGIO 03.14.95 12,002 1957 LAZX9705

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 65 Tempo Base: 02.22.36| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    - |

Reg.

ARIA SPORTTORRIOLI MAURIZIO 03.26.18 15,001 1953 LAZX10003

ASD SERAPO SPORT GAETACOLOZZO SALVATORE 03.28.79 12,002 1950 LAZX9658

100 RANA FEMMINE GARA 3 / TURNO 1

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria U17 Tempo Base: | Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    - |

Reg.

POLISPORTIVA SLIM CISTERNAGIORDANO FRANCESCA 01.31.63 15,001 2002 LAZX10266

POLISPORTIVA SLIM CISTERNAANCONA ANGELICA 01.37.06 0,00fc 2002 LAZX10357

SANT'ANDREAFANTON GIADA 01.42.91 12,002 2003 LAZX9805

POLISPORTIVA SLIM CISTERNABIGOLIN ROBERTA 01.44.17 10,003 2004 LAZX10251

POLISPORTIVA SLIM CISTERNAFUSCO NICOLE 01.50.43 8,004 2004 LAZX10199

EASYFITRAUSEO MARTINA 01.51.37 6,005 2003 LAZX9812

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria U 20 Tempo Base: 01.13.22| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    - |

Reg.

LUISS SWIM TEAMESPOSITO CHIARA 01.21.51 15,001 1999 LAZX10312

EMPOLUMLAMBOGLIA LUDOVICA 01.34.57 12,002 2001 LAZX9691

FITNESS SPORTING CLUB 2016DROC ALEXANDRA 01.38.09 10,003 2000 LAZX10193

UISP ROMA WIPGALLONE GIULIA 01.39.83 8,004 1999 LAZX9684

MANIANPAMAMAURELLI SILVIA 01.46.33 6,005 2000 LAZX9768

PIRAMIDEMIGNONE CRISTINA 02.01.88 5,006 2000 LAZX9889

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 20 Tempo Base: 01.13.22| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    - |

Reg.

ASD COUNTRY CLUB LAVINIOCASUCCI TANIA 01.29.91 15,001 1995 LAZX9652

EMPOLUMFERRERI ELISA 01.49.87 12,002 1998 LAZX9679

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 25 Tempo Base: 01.13.22| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    - |

Reg.

ASD AQUAREALSILLANI FEDERICA 01.24.56 15,001 1989 LAZX9752

3T SPORTING CLUBDE MATTEIS VALERIA 01.34.48 12,002 1993 LAZX9666

PIRAMIDEVERRENGIA SOFIA 01.44.16 10,003 1989 LAZX9943

ARIA SPORTMASSIMI BEATRICE 01.48.22 8,004 1993 LAZX10275

ASD SERAPO SPORT GAETABUONAUGURIO MARTINA 01.49.84 6,005 1989 LAZX10182

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 30 Tempo Base: 01.14.07| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    - |

Reg.

EXCALIBURSENZACQUA NOEMI 01.28.39 15,001 1988 LAZX10000

ASD COUNTRY CLUB LAVINIOFANTUZ FLAVIA 01.44.68 12,002 1987 LAZX9676



100 RANA FEMMINE GARA 3 / TURNO 1

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 35 Tempo Base: 01.14.56| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    - |

Reg.

OLGIATA SYNCRO SSDPUTHOD PATRIZIA 01.41.69 15,001 1982 LAZX9734

EDE NUOTOGIANNESI GIULIA 01.53.95 12,002 1980 LAZX9977

ASD SERAPO SPORT GAETAVAUDO ALESSIA 02.05.32 10,003 1979 LAZX9761

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 40 Tempo Base: 01.15.28| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    - |

Reg.

ASD AQUAREALBORGIA SARA 01.39.32 15,001 1975 LAZX9642

EDE NUOTOABRAMI ENZA 01.51.85 12,002 1978 LAZX9951

ASD COUNTRY CLUB LAVINIOMARCONI MAILA 02.03.75 10,003 1975 LAZX9875

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 45 Tempo Base: 01.18.13| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    - |

Reg.

UISP ROMA WIPANGELETTI LUISA 01.44.70 15,001 1971 LAZX9625

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 50 Tempo Base: 01.22.29| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    - |

Reg.

ASD AQUAREALMICELI MONICA 01.47.35 15,001 1965 LAZX9707

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 55 Tempo Base: 01.26.26| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    - |

Reg.

ASD SERAPO SPORT GAETAMONCO IOLANDA 01.43.43 15,001 1962 LAZX9708

ARIA SPORTMATTEUCCI SABINA 02.05.53 12,002 1963 LAZX10360

100 RANA MASCHI GARA 4 / TURNO 1

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria U17 Tempo Base: | Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    - |

Reg.

COLLEVERDE SPORTSANGIORGIO EMMANUELE 01.30.23 15,001 2002 LAZX10288

OCTOPUSPELLEGRINO PIETRO 01.33.27 12,002 2002 LAZX9899

ARIA SPORTCALABRINI LORENZO 01.38.18 10,003 2004 LAZX9819

C.S. MEZZALUNAARDELEAN MATTEO 

ROBERTO

01.38.42 8,004 2003 LAZX9628

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria U 20 Tempo Base: 01.03.52| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    - |

Reg.

ARIA SPORTPIETROPAOLI FILIPPO 01.24.50 15,001 2001 LAZX10121

COLLEVERDE SPORTPAGGI SAMUEL 01.27.50 12,002 2001 LAZX9720

ASD COUNTRY CLUB LAVINIOTRULLI JACOPO 01.27.97 10,003 2001 LAZX10095

3T SPORTING CLUBDI RAMIO DANIELE 01.29.79 8,004 2001 LAZX10259

POLISPORTIVA SLIM CISTERNARUBINO ALESSIO 01.34.58 6,005 2000 LAZX10287

MANIANPAMAPERIODO MARCO 01.42.36 5,006 2000 LAZX10225

COLLEVERDE SPORTVESPA LORENZO Squalificato 0,00nc 2001 LAZX9763

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 20 Tempo Base: 01.03.52| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    - |

Reg.

COLLEVERDE SPORTLOPES MARCO 01.07.03 15,001 1997 LAZX9698

LUISS SWIM TEAMCORTOPASSI EDOARDO 01.10.13 12,002 1998 LAZX10314



100 RANA MASCHI ____CONTINUA GARA 4 / TURNO 1

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 20 Tempo Base: 01.03.52| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    - |

Reg.

ASD SWIMMING CLUB 

COLLEFERRO
CELLETTI FEDERICO 01.11.63 10,003 1995 LAZX9654

COLLEVERDE SPORTPIERRI DOMENICO 01.13.06 8,004 1997 LAZX10079

PIRAMIDEDAMIANI SIMONE 01.23.51 6,005 1995 LAZX10051

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 25 Tempo Base: 01.03.52| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    - |

Reg.

ASD SWIMMING CLUB 

COLLEFERRO
D ONOFRIO VINCENZO 01.25.65 15,001 1991 LAZX9663

MANIANPAMASCATTONI RICCARDO 01.30.08 12,002 1993 LAZX9908

PIRAMIDEPETRUCCI ANDREA 01.40.08 10,003 1993 LAZX10228

PIRAMIDEMARTINI SIMONE 01.41.96 8,004 1990 LAZX10274

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 30 Tempo Base: 01.04.52| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    - |

Reg.

LUISS SWIM TEAMGRECO EMANUELE 01.10.35 15,001 1986 LAZX10315

ARIA SPORTANTONINI RICCARDO 01.17.04 12,002 1986 LAZX10250

ASD SERAPO SPORT GAETADIES MARCO 01.23.43 10,003 1984 LAZX9672

ASD AQUAREALFESTUCCIA ALESSIO 01.26.05 8,004 1988 LAZX9681

ASD COUNTRY CLUB LAVINIOGIOVANNINI MICHEL 01.27.98 6,005 1984 LAZX10062

LATINA AQUATEAMDE ANGELIS GIORGIO 01.29.37 5,006 1984 LAZX9842

EXCALIBURMICELI ANDREA 01.30.28 4,007 1988 LAZX9885

ASD SWIMMING CLUB 

COLLEFERRO
ANTONELLI MICHELE 01.30.42 3,008 1986 LAZX9626

ASD AQUAREALBERTULETTI ALESSANDRO 01.32.28 2,009 1985 LAZX9635

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 35 Tempo Base: 01.05.37| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    - |

Reg.

PIRAMIDECAVALLO IVAN 01.43.88 15,001 1983 LAZX9789

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 40 Tempo Base: 01.06.17| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    - |

Reg.

EMPOLUMRAIMONDI MICHELE 01.22.93 15,001 1974 LAZX9903

3T SPORTING CLUBCALABRESE CLAUDIO 01.31.94 12,002 1976 LAZX10041

ASD SWIMMING CLUB 

COLLEFERRO
SANGIORGIO MARCO 01.35.52 10,003 1976 LAZX9746

SANT'ANDREAADDEO OTTAVIO 01.46.27 8,004 1974 LAZX10247

EDE NUOTOSCIALANGA GUIDO 01.52.56 6,005 1978 LAZX9999

EDE NUOTOBERTINI GABRIELE Squalificato 0,00nc 1978 LAZX9959

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 45 Tempo Base: 01.07.95| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    - |

Reg.

LATINA AQUATEAMSTIPCEVICH LUCA 01.19.83 15,001 1972 LAZX9754

FITNESS SPORTING CLUB 2016RUGGERI ALESSANDRO 01.31.22 12,002 1973 LAZX10027

SANT'ANDREAPECORINI MASSIMO 01.40.02 10,003 1971 LAZX10224

ASD COUNTRY CLUB LAVINIOANASTASI ALESSIO 01.40.45 8,004 1970 LAZX9624



100 RANA MASCHI ____CONTINUA GARA 4 / TURNO 1

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 45 Tempo Base: 01.07.95| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    - |

Reg.

ASD COUNTRY CLUB LAVINIOLATTAVO ANGELO 01.41.76 6,005 1973 LAZX10354

PIRAMIDECROCETTI ANDREA 01.44.31 5,006 1970 LAZX9801

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 50 Tempo Base: 01.10.96| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    - |

Reg.

ASD AQUAREALFRATINI MARCO 01.34.55 15,001 1968 LAZX10059

PIRAMIDECAPITANI LUCIANO 01.38.35 12,002 1966 LAZX9788

ARIA SPORTBUFFARINI GIACOMO 01.42.42 10,003 1966 LAZX9816

OLGIATA SYNCRO SSDMARSILI ANDREA 01.44.39 8,004 1967 LAZX9879

ASD AQUAREALSORRENTINI MARCO 01.45.42 6,005 1965 LAZX9753

EXCALIBURTROTTA FABIO 02.06.13 5,006 1965 LAZX9938

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 55 Tempo Base: 01.13.71| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    - |

Reg.

MANIANPAMABRUGNOLI ERMANNO 01.29.94 15,001 1961 LAZX9961

UISP ROMA WIPMAFFUCCI MARCO 01.33.82 12,002 1962 LAZX9873

3T SPORTING CLUBSARTI FRANCESCO 01.38.92 10,003 1963 LAZX9748

OLGIATA SYNCRO SSDGERACE FRANCESCO 02.00.25 8,004 1959 LAZX10200

ASD COUNTRY CLUB LAVINIOPARUCCINI ANTONIO 02.14.57 6,005 1961 LAZX9725

ASD H2O NUOTOLANG ANDREA 02.19.48 5,006 1962 LAZX10350

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 65 Tempo Base: 01.21.72| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    - |

Reg.

MANIANPAMADI GIUSEPPE EGIDIO 02.37.64 15,001 1951 LAZX9969

100 MISTI FEMMINE GARA 5 / TURNO 1

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria U17 Tempo Base: | Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    - |

Reg.

PIRAMIDEBUCCI ALESSIA 01.24.49 15,001 2003 LAZX9787

ARIA SPORTARIONI RACHELE 01.27.88 12,002 2003 LAZX9923

SANT'ANDREAROBERTO SOFIA 01.29.14 10,003 2003 LAZX10285

POLISPORTIVA SLIM CISTERNAANCONA ANGELICA 01.29.43 0,00fc 2002 LAZX10357

ARIA SPORTBORRACINO ALESSIA 01.29.73 8,004 2002 LAZX9960

COLLEVERDE SPORTCARLINO MARTINA STELLA 01.33.84 6,005 2002 LAZX9651

EASYFITAMANTINI ELEONORA 01.36.87 5,006 2004 LAZX10174

SANT'ANDREAPANZIRONI AURORA 01.38.34 4,007 2002 LAZX10222

POLISPORTIVA SLIM CISTERNABIGOLIN ROBERTA 01.39.34 3,008 2004 LAZX10251

EASYFITMANNI STELLA Ritirato 0,00nc 2004 LAZX9810

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria U 20 Tempo Base: | Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    - |

Reg.

EXCALIBURGREGORACE MARIKA 01.18.72 15,001 2000 LAZX9688

EMPOLUMCAVALIERE CHIARA 01.30.90 12,002 2000 LAZX9653

ASD COUNTRY CLUB LAVINIOCARAPELLESE GIULIA 01.32.57 10,003 2001 LAZX10254

EMPOLUMNICOLETTI CHIARA 01.36.86 8,004 2001 LAZX9714



100 MISTI FEMMINE GARA 5 / TURNO 1

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 20 Tempo Base: | Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    - |

Reg.

PIRAMIDEDEL VECCHIO DANIELA 01.18.28 15,001 1997 LAZX9792

ASD COUNTRY CLUB LAVINIOCASUCCI TANIA 01.23.79 12,002 1995 LAZX9652

C.S. MEZZALUNAMIELI GIULIA 01.28.33 10,003 1998 LAZX10017

FITNESS SPORTING CLUB 2016ADAMO ELISA 01.28.41 8,004 1994 LAZX10021

3T SPORTING CLUBDI NUNZIO CLARA 01.28.68 6,005 1998 LAZX10057

SANT'ANDREAFERRACCI FEDERICA 01.33.70 5,006 1998 LAZX9855

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 25 Tempo Base: | Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    - |

Reg.

FITNESS SPORTING CLUB 2016FELLINE SARAH 01.27.93 15,001 1991 LAZX10024

ASD AQUAREALCANDELA FRANCESCA 01.28.51 12,002 1990 LAZX9820

OCTOPUSRICOLLI ADELE 01.32.19 10,003 1993 LAZX9739

ASD SWIMMING CLUB 

COLLEFERRO
FABRIZI MARIA VIOLA 01.35.91 8,004 1993 LAZX9675

ARIA SPORTVALENTINI GLORIA 01.41.48 6,005 1989 LAZX10242

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 30 Tempo Base: | Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    - |

Reg.

ASD AQUAREALCRIALESE CLAUDIA 01.14.55 15,001 1985 LAZX9661

EXCALIBURSENZACQUA NOEMI 01.24.98 12,002 1988 LAZX10000

ASD H2O NUOTOALLIENDE FRANCISCA 01.28.06 10,003 1988 LAZX10347

ASD COUNTRY CLUB LAVINIOFANTUZ FLAVIA 01.32.56 8,004 1987 LAZX9676

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 35 Tempo Base: | Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    - |

Reg.

3T SPORTING CLUBMACCARINI SILVIA 01.33.33 15,001 1982 LAZX9872

ASD AQUAREALLAUDONIO ALESSIA 01.42.28 12,002 1983 LAZX9692

ARIA SPORTCAPACCHIONE VALENTINA 01.59.35 10,003 1983 LAZX9963

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 40 Tempo Base: | Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    - |

Reg.

ASD AQUAREALBORGIA SARA 01.30.72 15,001 1975 LAZX9642

OLGIATA SYNCRO SSDCONTI ALESSANDRA 01.45.87 12,002 1978 LAZX9831

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 45 Tempo Base: | Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    - |

Reg.

UISP ROMA WIPANGELETTI LUISA 01.43.59 15,001 1971 LAZX9625

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 50 Tempo Base: | Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    - |

Reg.

OLGIATA SYNCRO SSDCASTELLANI GIADA 01.31.37 15,001 1964 LAZX9823

ASD SERAPO SPORT GAETADI MACCO MARIA 01.52.67 12,002 1965 LAZX9671

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 55 Tempo Base: | Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    - |

Reg.

OLGIATA SYNCRO SSDFOSCA MIRIA 01.48.37 15,001 1962 LAZX9859



100 MISTI FEMMINE GARA 5 / TURNO 1

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 60 Tempo Base: | Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    - |

Reg.

ARIA SPORTTUBA ANNA MARIA 02.02.59 15,001 1955 LAZX9939

100 MISTI MASCHI GARA 6 / TURNO 1

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria U17 Tempo Base: | Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    - |

Reg.

EMPOLUMLOI ELIA 01.10.63 15,001 2002 LAZX9697

ASD COUNTRY CLUB LAVINIOFAVOCCIA MATTEO 01.14.22 12,002 2002 LAZX9677

ASD COUNTRY CLUB LAVINIORUGGIERO TOMMASO 01.23.00 10,003 2002 LAZX9743

ARIA SPORTGAUTIERI ALESSANDRO 01.23.72 8,004 2003 LAZX9861

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria U 20 Tempo Base: | Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    - |

Reg.

PIRAMIDESECONDO GIOVANNI 01.05.68 15,001 2000 LAZX9799

PIRAMIDECOCCIA IVAN 01.19.26 12,002 2000 LAZX9790

FITNESS SPORTING CLUB 2016CALCIOLI LORENZO 01.19.69 10,003 1999 LAZX10252

ASD COUNTRY CLUB LAVINIOVASILE LUCIAN 01.20.43 8,004 2001 LAZX9760

OCTOPUSMARIOTTI LORENZO 01.21.25 6,005 2000 LAZX9877

OCTOPUSPACE RICCARDO 01.22.78 5,006 2001 LAZX9718

C.S. MEZZALUNANICOLAI VINCENZO 01.25.72 4,007 2001 LAZX9713

ASD SWIMMING CLUB 

COLLEFERRO
RONDELLI FEDERICO 01.28.05 3,008 2000 LAZX9741

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 20 Tempo Base: | Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    - |

Reg.

LUISS SWIM TEAMCORTOPASSI EDOARDO 01.07.56 15,001 1998 LAZX10314

LUISS SWIM TEAMCOSMO LUCREZIANO 01.07.58 12,002 1998 LAZX10313

COLLEVERDE SPORTSANGIORGIO ANDREA 01.12.08 10,003 1998 LAZX9745

ASD SWIMMING CLUB 

COLLEFERRO
PALMIERI ROBERTO 01.12.62 8,004 1995 LAZX10278

ASD COUNTRY CLUB LAVINIOLIBERATI ROBERTO 01.15.60 6,005 1994 LAZX9694

SANT'ANDREABORCEA GEORGE 01.17.49 5,006 1997 LAZX9807

C.S. MEZZALUNAMIELI EMANUELE 01.17.71 4,007 1994 LAZX10016

PIRAMIDEDAMIANI SIMONE 01.18.03 3,008 1995 LAZX10051

MANIANPAMAVIOLA MARCO 01.18.67 2,009 1996 LAZX9773

OLGIATA SYNCRO SSDFERRONETTI MARZIO 01.24.77 1,0010 1998 LAZX9680

ARIA SPORTRIBALDI FEDERICO 01.28.98 1,0011 1997 LAZX9738

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 25 Tempo Base: | Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    - |

Reg.

MANIANPAMAQUATTROCCHI MARIO 01.08.01 15,001 1993 LAZX9770

PIRAMIDEVIVIRITO DARIO 01.14.61 12,002 1991 LAZX9945

COLLEVERDE SPORTLORINI MARCO 01.16.72 10,003 1991 LAZX9699

ASD SWIMMING CLUB 

COLLEFERRO
D ONOFRIO VINCENZO 01.20.17 8,004 1991 LAZX9663

ASD SWIMMING CLUB 

COLLEFERRO
FLAMINI ALESSIO 01.26.71 6,005 1989 LAZX10195



100 MISTI MASCHI ____CONTINUA GARA 6 / TURNO 1

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 25 Tempo Base: | Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    - |

Reg.

ARIA SPORTCRISTOFARO FRANCESCO 01.26.78 5,006 1990 LAZX9834

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 30 Tempo Base: | Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    - |

Reg.

ASD COUNTRY CLUB LAVINIOVECCHIETTI 

MASSIMILIANO

01.06.94 15,001 1986 LAZX10005

EMPOLUMANGELINI GIACOMO 01.14.59 12,002 1986 LAZX10176

ASD AQUAREALFESTUCCIA ALESSIO 01.19.60 10,003 1988 LAZX9681

LATINA AQUATEAMDE ANGELIS GIORGIO 01.19.81 8,004 1984 LAZX9842

ASD SERAPO SPORT GAETACAVICCHIO COSMO 01.22.70 6,005 1984 LAZX9826

3T SPORTING CLUBCOVI PIERMANLIO 01.25.81 5,006 1985 LAZX10049

EXCALIBURMICELI ANDREA 01.28.28 4,007 1988 LAZX9885

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 35 Tempo Base: | Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    - |

Reg.

3T SPORTING CLUBAVERSA LORENZO 01.14.33 15,001 1981 LAZX9629

ASD AQUARIABRUSCA ANTONIO 01.18.00 12,002 1982 LAZX10153

ASD SWIMMING CLUB 

COLLEFERRO
SALEMME GABRIELE 01.22.56 10,003 1981 LAZX10240

ASD COUNTRY CLUB LAVINIOCAROSANTI DIEGO 01.24.37 8,004 1979 LAZX9822

EDE NUOTOPERSICHILLI MATTEO 01.27.67 6,005 1982 LAZX10280

ONDA NUOTOPETTENATI GIUSEPPE 01.31.44 5,006 1980 LAZX10355

PIRAMIDECAVALLO IVAN 01.34.26 4,007 1983 LAZX9789

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 40 Tempo Base: | Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    - |

Reg.

ASD AQUAREALPACIUCCI SERGIO 01.16.02 15,001 1977 LAZX9719

EMPOLUMRAIMONDI MICHELE 01.19.41 12,002 1974 LAZX9903

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 45 Tempo Base: | Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    - |

Reg.

LATINA AQUATEAMSTIPCEVICH LUCA 01.12.48 15,001 1972 LAZX9754

ASD COUNTRY CLUB LAVINIODEL MAZZA FABRIZIO 01.22.95 12,002 1969 LAZX9668

ASD SWIMMING CLUB 

COLLEFERRO
GRECO RICCARDO 01.23.49 10,003 1969 LAZX9687

OLGIATA SYNCRO SSDCIANGOTTINI PIER LUCA 01.29.75 8,004 1970 LAZX9827

EMPOLUMMATTEI MASSIMILIANO 01.31.25 6,005 1971 LAZX9882

PIRAMIDECROCETTI ANDREA 01.38.77 5,006 1970 LAZX9801

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 50 Tempo Base: | Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    - |

Reg.

ASD AQUAREALQUAQUARELLI FRANCESCO 01.15.96 15,001 1966 LAZX9735

PIRAMIDECAPITANI LUCIANO 01.34.40 12,002 1966 LAZX9788

UISP ROMA WIPAUFIERO NICOLA 01.34.67 10,003 1965 LAZX10178

FITNESS SPORTING CLUB 2016ZENOBBI LUCA 01.35.45 8,004 1968 LAZX10098

COLLEVERDE SPORTCURCI SALVATORE 01.40.21 6,005 1965 LAZX9835



100 MISTI MASCHI ____CONTINUA GARA 6 / TURNO 1

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 50 Tempo Base: | Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    - |

Reg.

EDE NUOTOZANITTI LEO 01.51.49 5,006 1967 LAZX10008

SANT'ANDREAMASTROFRANCESCO FABIO 01.54.74 4,007 1966 LAZX9881

ASD SWIMMING CLUB 

COLLEFERRO
SPERANDEO MARIO 02.00.32 3,008 1965 LAZX10131

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 55 Tempo Base: | Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    - |

Reg.

EMPOLUMCADONICI MASSIMILIANO 01.20.99 15,001 1963 LAZX9817

UISP ROMA WIPMAFFUCCI MARCO 01.31.28 12,002 1962 LAZX9873

OCTOPUSBOLGIA MICHELE 01.36.19 10,003 1961 LAZX9930

ASD COUNTRY CLUB LAVINIOPARUCCINI ANTONIO 02.07.84 8,004 1961 LAZX9725

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 60 Tempo Base: | Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    - |

Reg.

PIRAMIDELO PRESTI GIUSEPPE 01.39.04 15,001 1957 LAZX9804

ASD SERAPO SPORT GAETAMARINACCIO GIORGIO 01.54.85 12,002 1957 LAZX9705

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 65 Tempo Base: | Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    - |

Reg.

ASD SERAPO SPORT GAETACIMMINO VINCENZO 01.45.26 15,001 1951 LAZX9657

50 STILE LIBERO FEMMINE GARA 7 / TURNO 1

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria U17 Tempo Base: | Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    - |

Reg.

PIRAMIDEBUCCI ALESSIA 00.32.60 15,001 2003 LAZX9787

COLLEVERDE SPORTNICA LAURA 00.33.67 12,002 2003 LAZX9712

POLISPORTIVA SLIM CISTERNAMENEGATTI SARA 00.33.71 10,003 2002 LAZX10277

EXCALIBURBARBERINI ELISA 00.34.14 8,004 2004 LAZX9630

ARIA SPORTARIONI RACHELE 00.34.88 6,005 2003 LAZX9923

COLLEVERDE SPORTCARLINO MARTINA STELLA 00.35.21 5,006 2002 LAZX9651

EASYFITMANNI STELLA 00.36.15 4,007 2004 LAZX9810

SANT'ANDREAROBERTO SOFIA 00.36.68 3,008 2003 LAZX10285

SANT'ANDREAFANTON GIADA 00.37.28 2,009 2003 LAZX9805

SANT'ANDREAPANZIRONI AURORA 00.37.93 1,0010 2002 LAZX10222

EASYFITAMANTINI ELEONORA 00.37.94 1,0011 2004 LAZX10174

EASYFITCEROCCHI GIOIA 00.38.97 1,0012 2002 LAZX9809

EASYFITRAUSEO MARTINA 00.40.32 1,0013 2003 LAZX9812

ARIA SPORTVERGARA YULIA 00.40.57 1,0014 2002 LAZX9942

ARIA SPORTROSSOLINI GIORGIA 00.41.53 1,0015 2003 LAZX10237

EMPOLUMGIORDANI ALICE 00.42.43 1,0016 2004 LAZX10265

ARIA SPORTD.URSO FRANCESCA 

ROMANA

00.42.60 1,0017 2003 LAZX9839

ARIA SPORTGIANNI ELEONORA 00.42.85 1,0018 2004 LAZX10201



50 STILE LIBERO FEMMINE GARA 7 / TURNO 1

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria U 20 Tempo Base: 00.26.55| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    - |

Reg.

3T SPORTING CLUBBRESSI ALESSIA 00.29.00 15,001 2000 LAZX9644

EXCALIBURGREGORACE MARIKA 00.31.36 12,002 2000 LAZX9688

C.S. MEZZALUNAROSSATO HENNY 00.32.38 10,003 2000 LAZX10087

LUISS SWIM TEAMESPOSITO CHIARA 00.33.69 8,004 1999 LAZX10312

FITNESS SPORTING CLUB 2016DROC ALEXANDRA 00.34.37 6,005 2000 LAZX10193

EMPOLUMLAMBOGLIA LUDOVICA 00.34.97 5,006 2001 LAZX9691

UISP ROMA WIPGALLONE GIULIA 00.36.81 4,007 1999 LAZX9684

OLGIATA SYNCRO SSDTRENTO LETIZIA 00.37.80 3,008 2000 LAZX9937

MANIANPAMAMAURELLI SILVIA 00.38.75 2,009 2000 LAZX9768

SANT'ANDREAGIULIANI SARA 00.39.50 1,0010 1999 LAZX10297

PIRAMIDEMIGNONE CRISTINA 00.42.61 1,0011 2000 LAZX9889

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 20 Tempo Base: 00.26.55| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    - |

Reg.

LUISS SWIM TEAMMALAGNINO SOFIA 00.29.54 15,001 1997 LAZX10320

PIRAMIDEDEL VECCHIO DANIELA 00.29.65 12,002 1997 LAZX9792

LUISS SWIM TEAMTARANTINO GLORIA 00.30.87 10,003 1997 LAZX10316

ASD SWIMMING CLUB 

COLLEFERRO
FULLI GRAZIA 00.31.80 8,004 1995 LAZX10197

LUISS SWIM TEAMBAIO BARBARA 00.32.84 6,005 1995 LAZX10311

OLGIATA SYNCRO SSDZARLENGA LUDOVICA 00.34.41 5,006 1996 LAZX9949

OLGIATA SYNCRO SSDVALLONI SOFIA 00.39.55 4,007 1995 LAZX10096

MANIANPAMAD ANDREA ELENA 00.39.92 3,008 1997 LAZX9837

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 25 Tempo Base: 00.26.55| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    - |

Reg.

ASD AQUAREALSILLANI FEDERICA 00.31.31 15,001 1989 LAZX9752

ASD COUNTRY CLUB LAVINIOVERDINI CLAUDIA 00.32.02 12,002 1990 LAZX10307

FITNESS SPORTING CLUB 2016FELLINE SARAH 00.34.19 10,003 1991 LAZX10024

FITNESS SPORTING CLUB 2016CUSIMANO MARZIA 00.34.51 8,004 1992 LAZX10022

3T SPORTING CLUBDE MATTEIS VALERIA 00.36.19 6,005 1993 LAZX9666

ARIA SPORTVALENTINI GLORIA 00.38.12 5,006 1989 LAZX10242

ARIA SPORTMASSIMI BEATRICE 00.41.92 4,007 1993 LAZX10275

ASD SERAPO SPORT GAETABUONAUGURIO MARTINA 00.42.54 3,008 1989 LAZX10182

ASD SWIMMING CLUB 

COLLEFERRO
TSVETKOVA TEODORA 

NIKOLAEVA

00.42.62 2,009 1992 LAZX9759

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 30 Tempo Base: 00.26.41| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    - |

Reg.

ASD H2O NUOTOALLIENDE FRANCISCA 00.34.83 15,001 1988 LAZX10347

ASD H2O NUOTOROSSI ALESSANDRA 00.44.70 12,002 1984 LAZX10335

3T SPORTING CLUBSIRI SARA 00.46.29 10,003 1986 LAZX10092



50 STILE LIBERO FEMMINE GARA 7 / TURNO 1

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 35 Tempo Base: 00.26.77| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    - |

Reg.

EDE NUOTODENCI ALESSANDRA 00.36.07 15,001 1980 LAZX10191

COLLEVERDE SPORTVESPA FEDERICA 00.37.30 12,002 1981 LAZX10006

ARIA SPORTCAPACCHIONE VALENTINA 00.40.36 10,003 1983 LAZX9963

ASD H2O NUOTOFERDINANDI LUCIANA 00.48.68 8,004 1980 LAZX10339

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 40 Tempo Base: 00.26.94| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    - |

Reg.

OLGIATA SYNCRO SSDMELELEO DANIELA 00.37.09 15,001 1974 LAZX10276

EDE NUOTOSTABILE FEDERICA 00.37.36 12,002 1977 LAZX10002

OLGIATA SYNCRO SSDCONTI ALESSANDRA 00.38.43 10,003 1978 LAZX9831

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 45 Tempo Base: 00.27.58| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    - |

Reg.

ASD COUNTRY CLUB LAVINIOSCOPECE FRANCESCA 00.39.97 15,001 1969 LAZX9751

ASD H2O NUOTOPOLINO MARIALUISA 00.40.69 12,002 1972 LAZX10344

ARIA SPORTZAETTA WANDA 00.51.91 10,003 1971 LAZX9765

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 50 Tempo Base: 00.28.55| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    - |

Reg.

ARIA SPORTBESI SABRINA 00.35.28 15,001 1966 LAZX10180

ASD SERAPO SPORT GAETADI MACCO MARIA 00.35.98 12,002 1965 LAZX9671

OLGIATA SYNCRO SSDCASTELLANI GIADA 00.36.04 10,003 1964 LAZX9823

ASD AQUAREALMICELI MONICA 00.37.37 8,004 1965 LAZX9707

ASD SERAPO SPORT GAETAVELLUCCI MARIA 

GIOVANNA

00.47.98 6,005 1964 LAZX9762

ARIA SPORTBUZZI TIZIANA 00.49.19 5,006 1964 LAZX10183

SANT'ANDREACOLAGROSSI FULVIA 00.56.52 4,007 1965 LAZX9806

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 55 Tempo Base: 00.29.77| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    - |

Reg.

ASD SERAPO SPORT GAETAMONCO IOLANDA 00.39.57 15,001 1962 LAZX9708

OLGIATA SYNCRO SSDFOSCA MIRIA 00.44.01 12,002 1962 LAZX9859

ARIA SPORTMATTEUCCI SABINA 00.49.97 10,003 1963 LAZX10360

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 60 Tempo Base: 00.30.93| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    - |

Reg.

ARIA SPORTTUBA ANNA MARIA 00.43.88 15,001 1955 LAZX9939

ASD COUNTRY CLUB LAVINIOANTONINI ANTONELLA 00.50.29 12,002 1956 LAZX9627

50 STILE LIBERO MASCHI GARA 8 / TURNO 1

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria U17 Tempo Base: | Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    - |

Reg.

EMPOLUMLOI ELIA 00.28.07 15,001 2002 LAZX9697

COLLEVERDE SPORTDE CRISTOFANO PAOLO 

GABRIEL

00.28.37 12,002 2002 LAZX9968

POLISPORTIVA SLIM CISTERNAZORZAN ALESSIO 00.31.13 0,00fc 2002 LAZX10358



50 STILE LIBERO MASCHI ____CONTINUA GARA 8 / TURNO 1

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria U17 Tempo Base: | Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    - |

Reg.

C.S. MEZZALUNACOSTANTINI TITO FABIO 00.31.45 10,003 2003 LAZX9659

TEAM ORTEROSSI ALESSANDRO 00.31.92 8,004 2003 LAZX10127

ARIA SPORTDAMIANI NICOLA 00.32.42 6,005 2002 LAZX9840

OCTOPUSPELLEGRINO PIETRO 00.32.74 5,006 2002 LAZX9899

ARIA SPORTGAUTIERI ALESSANDRO 00.33.40 4,007 2003 LAZX9861

POLISPORTIVA SLIM CISTERNADE ROSSI ROMOLO 00.33.72 3,008 2003 LAZX10190

C.S. MEZZALUNAARDELEAN MATTEO 

ROBERTO

00.34.52 2,009 2003 LAZX9628

COLLEVERDE SPORTINFASCELLI THOMAS 00.35.37 1,0010 2004 LAZX9689

ARIA SPORTCALABRINI LORENZO 00.36.62 1,0011 2004 LAZX9819

EMPOLUMPERLAMAGNA LUCA 00.38.38 1,0012 2002 LAZX10279

ARIA SPORTPAULUCCI ALESSIO 00.39.04 1,0013 2003 LAZX10075

ARIA SPORTANGARANO NICOLO Squalificato 0,00nc 2004 LAZX10035

COLLEVERDE SPORTSANGIORGIO EMMANUELE Squalificato 0,00nc 2002 LAZX10288

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria U 20 Tempo Base: 00.23.31| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    - |

Reg.

ARIA SPORTPEFUMI FEDERICO 00.28.62 15,001 1999 LAZX10119

POLISPORTIVA SLIM CISTERNAPONTESILLI ALESSANDRO 00.29.04 12,002 2000 LAZX10230

COLLEVERDE SPORTRAMAZZOTTI SIMONE 00.29.27 10,003 2001 LAZX9736

ARIA SPORTROSSI MATTEO 00.29.32 8,004 2000 LAZX10236

ASD COUNTRY CLUB LAVINIOVASILE LUCIAN 00.29.47 6,005 2001 LAZX9760

ARIA SPORTPIETROPAOLI FILIPPO 00.29.65 5,006 2001 LAZX10121

COLLEVERDE SPORTPAGGI SAMUEL 00.30.10 4,007 2001 LAZX9720

ASD COUNTRY CLUB LAVINIODE ROMANIS MATTIA 00.30.12 3,008 2000 LAZX9667

ARIA SPORTROCCHETTA YADIM 00.30.14 2,009 2001 LAZX10126

ASD COUNTRY CLUB LAVINIOTRULLI JACOPO 00.30.64 1,0010 2001 LAZX10095

FITNESS SPORTING CLUB 2016CALCIOLI LORENZO 00.30.73 1,0011 1999 LAZX10252

OCTOPUSMARIOTTI LORENZO 00.30.74 1,0012 2000 LAZX9877

3T SPORTING CLUBTEDESCHI SAMUELE 00.30.90 1,0013 2001 LAZX10132

ARIA SPORTMAGGI ANDREA 00.31.84 1,0014 1999 LAZX10113

EMPOLUMNICOLETTI MICHELE 00.31.93 1,0015 2001 LAZX9715

MANIANPAMAPEGORARO SIMONE 00.32.66 1,0016 1999 LAZX9769

OCTOPUSPACE RICCARDO 00.32.86 1,0017 2001 LAZX9718

MANIANPAMAPERIODO MARCO 00.34.03 1,0018 2000 LAZX10225

COLLEVERDE SPORTVESPA LORENZO 00.34.16 1,0019 2001 LAZX9763

3T SPORTING CLUBDI RAMIO DANIELE 00.34.17 1,0020 2001 LAZX10259

C.S. MEZZALUNAROSARI MASSIMILIANO 00.38.31 1,0021 2000 LAZX10234

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 20 Tempo Base: 00.23.31| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    - |

Reg.

LUISS SWIM TEAMIMMEDIATO MAURO 00.25.22 15,001 1994 LAZX10318

COLLEVERDE SPORTLOPES MARCO 00.25.80 12,002 1997 LAZX9698



50 STILE LIBERO MASCHI ____CONTINUA GARA 8 / TURNO 1

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 20 Tempo Base: 00.23.31| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    - |

Reg.

PIRAMIDELUCCI VALERIO 00.26.17 10,003 1996 LAZX10213

ASD H2O NUOTOCIRULLI LORENZO 00.27.42 8,004 1998 LAZX10325

COLLEVERDE SPORTPIERRI DOMENICO 00.27.90 6,005 1997 LAZX10079

OLGIATA SYNCRO SSDGOVERNATORI FABIO 00.28.09 5,006 1997 LAZX10206

COLLEVERDE SPORTPASCUCCI LEONARDO 00.28.32 4,007 1998 LAZX9728

SANT'ANDREABORCEA GEORGE 00.28.97 3,008 1997 LAZX9807

LUISS SWIM TEAMIMPAGNIATIELLO MARCO 00.29.89 2,009 1994 LAZX10319

C.S. MEZZALUNAMIELI EMANUELE 00.30.55 1,0010 1994 LAZX10016

OLGIATA SYNCRO SSDMATZUZZI DAVIDE 00.31.91 1,0011 1994 LAZX9986

ARIA SPORTRIBALDI FEDERICO 00.36.08 1,0012 1997 LAZX9738

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 25 Tempo Base: 00.23.31| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    - |

Reg.

ASD SWIMMING CLUB 

COLLEFERRO
PIERAGOSTINI SIMONE 00.25.80 15,001 1990 LAZX9733

OLGIATA SYNCRO SSDLEGUMI ALESSANDRO 00.27.26 12,002 1991 LAZX10211

COLLEVERDE SPORTLORINI MARCO 00.27.75 10,003 1991 LAZX9699

MANIANPAMASCATTONI RICCARDO 00.30.53 8,004 1993 LAZX9908

3T SPORTING CLUBMANCIOCCHI SIMONE 00.31.68 6,005 1992 LAZX9702

ASD H2O NUOTOPROIETTI FABRIZIO 00.33.40 5,006 1992 LAZX10345

ASD SWIMMING CLUB 

COLLEFERRO
MASSIMILIANI ANGELO 00.34.44 4,007 1989 LAZX10216

ARIA SPORTCRISTOFARO FRANCESCO 00.34.79 3,008 1990 LAZX9834

PIRAMIDEPETRUCCI ANDREA 00.36.57 2,009 1993 LAZX10228

PIRAMIDEMARTINI SIMONE 00.37.38 1,0010 1990 LAZX10274

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 30 Tempo Base: 00.23.09| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    - |

Reg.

ARIA SPORTANTONINI RICCARDO 00.26.66 15,001 1986 LAZX10250

LUISS SWIM TEAMGRECO EMANUELE 00.27.14 12,002 1986 LAZX10315

ASD COUNTRY CLUB LAVINIOCALZETTA MIRKO 00.27.41 10,003 1986 LAZX9646

ASD COUNTRY CLUB LAVINIOFILOSI ANTONIO 00.27.57 8,004 1986 LAZX9857

ASD AQUAREALNAVILLI ALESSIO 00.28.26 6,005 1985 LAZX9711

3T SPORTING CLUBNEGRONI ADRIANO 00.30.64 5,006 1987 LAZX9892

ASD SERAPO SPORT GAETADIES MARCO 00.31.00 4,007 1984 LAZX9672

ASD AQUAREALBERTULETTI ALESSANDRO 00.31.49 3,008 1985 LAZX9635

EDE NUOTOBASILE RICCARDO 00.33.27 2,009 1986 LAZX9958

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 35 Tempo Base: 00.23.49| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    - |

Reg.

3T SPORTING CLUBAVERSA LORENZO 00.26.94 15,001 1981 LAZX9629

ASD AQUAREALCALANCA MARCO FLAVIO 00.29.02 12,002 1981 LAZX9645

MANIANPAMAAMBROSIO GIUSEPPE 00.30.11 10,003 1979 LAZX9767

ARIA SPORTRASPA MARCO 00.30.41 8,004 1983 LAZX10123



50 STILE LIBERO MASCHI ____CONTINUA GARA 8 / TURNO 1

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 35 Tempo Base: 00.23.49| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    - |

Reg.

ASD SWIMMING CLUB 

COLLEFERRO
SALEMME GABRIELE 00.30.44 6,005 1981 LAZX10240

EDE NUOTOPERSICHILLI MATTEO 00.32.64 5,006 1982 LAZX10280

OLGIATA SYNCRO SSDCIPRARI MARCO 00.34.73 4,007 1981 LAZX9829

ASD SERAPO SPORT GAETADONOFRIO EMANUELE 00.39.78 3,008 1981 LAZX10260

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 40 Tempo Base: 00.24.08| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    - |

Reg.

ARIA SPORTGIAMMARIA DAVIDE 00.30.30 15,001 1978 LAZX9783

FITNESS SPORTING CLUB 2016VALENTI ANDREA 00.30.83 12,002 1975 LAZX10028

ASD SWIMMING CLUB 

COLLEFERRO
SANGIORGIO MARCO 00.31.58 10,003 1976 LAZX9746

EDE NUOTOGOLDONI ALDO 00.32.89 8,004 1976 LAZX9979

FITNESS SPORTING CLUB 2016FELICI GIANLUCA 00.38.90 6,005 1975 LAZX10023

SANT'ANDREAADDEO OTTAVIO 00.39.19 5,006 1974 LAZX10247

EDE NUOTOSCIALANGA GUIDO 00.39.63 4,007 1978 LAZX9999

EDE NUOTOBERTINI GABRIELE 00.40.62 3,008 1978 LAZX9959

SANT'ANDREAVESCOVI PIETRO 00.40.78 2,009 1977 LAZX10244

ASD SWIMMING CLUB 

COLLEFERRO
BERGAMASCO LUCA Squalificato 0,00nc 1975 LAZX9633

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 45 Tempo Base: 00.24.53| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    - |

Reg.

EMPOLUMPASSINI GIORGIO 00.28.97 15,001 1970 LAZX9729

FITNESS SPORTING CLUB 2016MARGOTTINI DANILO 00.33.69 12,002 1971 LAZX10273

ASD COUNTRY CLUB LAVINIOMARINO GIUSEPPE 

(CAPITANO)

00.34.47 10,003 1970 LAZX9706

OLGIATA SYNCRO SSDCORTI PIETRO 00.38.88 8,004 1972 LAZX9832

SANT'ANDREAPECORINI MASSIMO 00.40.73 6,005 1971 LAZX10224

ASD H2O NUOTOCAMILLI GIAMOAOLO 00.44.49 5,006 1973 LAZX10323

OLGIATA SYNCRO SSDDE CASTRO COSIMO 00.45.58 4,007 1972 LAZX9844

OLGIATA SYNCRO SSDDAMORE STEFANO 00.46.63 3,008 1973 LAZX10052

ASD SWIMMING CLUB 

COLLEFERRO
GRECO RICCARDO Squalificato 0,00nc 1969 LAZX9687

FITNESS SPORTING CLUB 2016RUGGERI ALESSANDRO Squalificato 0,00nc 1973 LAZX10027

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 50 Tempo Base: 00.24.96| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    - |

Reg.

PIRAMIDEBARRESI MARIO 00.28.56 15,001 1967 LAZX9926

ASD AQUAREALQUAQUARELLI FRANCESCO 00.28.57 12,002 1966 LAZX9735

ASD AQUAREALFRATINI MARCO 00.32.58 10,003 1968 LAZX10059

EMPOLUMPALUMBO FRANCO 00.33.17 8,004 1967 LAZX9895

UISP ROMA WIPAUFIERO NICOLA 00.34.51 6,005 1965 LAZX10178

PIRAMIDEDI CARLO ROBERTO 00.34.71 5,006 1965 LAZX9848

ASD AQUAREALSORRENTINI MARCO 00.34.83 4,007 1965 LAZX9753

OLGIATA SYNCRO SSDMARSILI ANDREA 00.35.32 3,008 1967 LAZX9879



50 STILE LIBERO MASCHI ____CONTINUA GARA 8 / TURNO 1

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 50 Tempo Base: 00.24.96| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    - |

Reg.

FITNESS SPORTING CLUB 2016GIACINTI GIOVANNI 00.40.79 2,009 1968 LAZX10025

ASD H2O NUOTOGUGLIELMI GIUSEPPE 00.41.43 1,0010 1964 LAZX10329

EDE NUOTOZANITTI LEO 00.41.99 1,0011 1967 LAZX10008

SANT'ANDREAMASTROFRANCESCO FABIO 00.42.21 1,0012 1966 LAZX9881

EXCALIBURTROTTA FABIO 00.53.48 1,0013 1965 LAZX9938

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 55 Tempo Base: 00.25.81| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    - |

Reg.

MANIANPAMACAVALIERI MASSIMO 00.29.13 15,001 1961 LAZX9825

MANIANPAMABRUGNOLI ERMANNO 00.31.32 12,002 1961 LAZX9961

ASD SERAPO SPORT GAETAMONCO SILVIO 00.34.04 10,003 1961 LAZX9890

3T SPORTING CLUBSARTI FRANCESCO 00.35.41 8,004 1963 LAZX9748

ASD H2O NUOTOLANG ANDREA 00.39.72 6,005 1962 LAZX10350

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 60 Tempo Base: 00.26.59| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    - |

Reg.

ASD SWIMMING CLUB 

COLLEFERRO
BARBATI PAOLO 01.20.46 15,001 1957 LAZX10179

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 65 Tempo Base: 00.27.52| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    - |

Reg.

ASD SERAPO SPORT GAETACIMMINO VINCENZO 00.37.79 15,001 1951 LAZX9657

ARIA SPORTTORRIOLI MAURIZIO 00.42.65 12,002 1953 LAZX10003

MANIANPAMADI GIUSEPPE EGIDIO 00.55.56 10,003 1951 LAZX9969

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 75 Tempo Base: 00.31.10| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    - |

Reg.

POLISPORTIVA SLIM CISTERNAANTONINI SERGIO 01.14.69 15,001 1941 LAZX10151

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 80 Tempo Base: 00.33.42| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    - |

Reg.

TEAM ORTELO GIUDICE GIUSEPPE 02.14.24 15,001 1934 LAZX9695

100 FARFALLA FEMMINE GARA 9 / TURNO 1

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria U17 Tempo Base: | Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    - |

Reg.

EMPOLUMPIETROPAOLI CATERINA 01.40.13 15,001 2002 LAZX9901

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria U 20 Tempo Base: 01.03.52| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    - |

Reg.

EMPOLUMSANNIBALE CHIARA 01.27.45 15,001 2000 LAZX9747

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 20 Tempo Base: 01.03.52| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    - |

Reg.

COLLEVERDE SPORTBENTIVOGLIO VALERIA 01.13.89 15,001 1996 LAZX9632

ASD COUNTRY CLUB LAVINIOPETRELLA MIRIANA 01.35.86 12,002 1995 LAZX9732



100 FARFALLA FEMMINE GARA 9 / TURNO 1

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 35 Tempo Base: 01.04.70| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    - |

Reg.

OLGIATA SYNCRO SSDPUTHOD PATRIZIA 01.48.40 15,001 1982 LAZX9734

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 45 Tempo Base: 01.07.53| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    - |

Reg.

ASD SERAPO SPORT GAETAABBATE LUISA 01.49.96 15,001 1971 LAZX9622

100 FARFALLA MASCHI GARA 10 / TURNO 1

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria U17 Tempo Base: | Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    - |

Reg.

C.S. MEZZALUNACOSTANTINI TITO FABIO 01.19.77 15,001 2003 LAZX9659

EMPOLUMNOVELLI MARCO 01.22.00 12,002 2003 LAZX9716

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria U 20 Tempo Base: 00.54.99| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    - |

Reg.

ARIA SPORTROCCHETTA YADIM 01.19.38 15,001 2001 LAZX10126

ASD COUNTRY CLUB LAVINIOTISI SIMONE 01.23.00 12,002 2001 LAZX9757

3T SPORTING CLUBTEDESCHI SAMUELE 01.28.39 10,003 2001 LAZX10132

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 20 Tempo Base: 00.54.99| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    - |

Reg.

ASD COUNTRY CLUB LAVINIOCAPPUGI ANDREA 01.02.05 15,001 1994 LAZX9648

PIRAMIDELUCCI VALERIO 01.03.85 12,002 1996 LAZX10213

LUISS SWIM TEAMCOSMO LUCREZIANO 01.05.63 10,003 1998 LAZX10313

COLLEVERDE SPORTSANGIORGIO ANDREA 01.11.45 8,004 1998 LAZX9745

ASD COUNTRY CLUB LAVINIOLIBERATI ROBERTO 01.17.91 6,005 1994 LAZX9694

OLGIATA SYNCRO SSDFERRONETTI MARZIO 01.34.05 5,006 1998 LAZX9680

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 25 Tempo Base: 00.54.99| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    - |

Reg.

ASD SWIMMING CLUB 

COLLEFERRO
PIERAGOSTINI SIMONE 01.00.58 15,001 1990 LAZX9733

3T SPORTING CLUBMANCIOCCHI SIMONE 01.36.15 12,002 1992 LAZX9702

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 30 Tempo Base: 00.55.63| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    - |

Reg.

ASD COUNTRY CLUB LAVINIOFILOSI ANTONIO 01.07.76 15,001 1986 LAZX9857

3T SPORTING CLUBNEGRONI ADRIANO 01.19.03 12,002 1987 LAZX9892

ASD AQUAREALNAVILLI ALESSIO 01.23.86 10,003 1985 LAZX9711

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 40 Tempo Base: 00.57.61| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    - |

Reg.

OCTOPUSDELLA MARTA MIGUEL 

REMIGIO

01.10.36 15,001 1978 LAZX9669

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 45 Tempo Base: 00.59.04| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    - |

Reg.

TEAM ORTELO GIUDICE SANDRO 01.12.66 15,001 1973 LAZX9696



100 FARFALLA MASCHI ____CONTINUA GARA 10 / TURNO 1

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 45 Tempo Base: 00.59.04| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    - |

Reg.

ASD COUNTRY CLUB LAVINIODEL MAZZA FABRIZIO 01.29.92 12,002 1969 LAZX9668

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 50 Tempo Base: 01.00.89| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    - |

Reg.

COLLEVERDE SPORTCURCI SALVATORE 01.54.70 15,001 1965 LAZX9835

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 55 Tempo Base: 01.02.88| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    - |

Reg.

OCTOPUSBOLGIA MICHELE 01.44.39 15,001 1961 LAZX9930

50 DORSO FEMMINE GARA 11 / TURNO 1

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria U17 Tempo Base: | Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    - |

Reg.

COLLEVERDE SPORTNICA LAURA 00.39.03 15,001 2003 LAZX9712

ARIA SPORTVERGARA YULIA 00.44.47 12,002 2002 LAZX9942

ARIA SPORTBORRACINO ALESSIA 00.45.14 10,003 2002 LAZX9960

EASYFITCEROCCHI GIOIA 00.45.60 8,004 2002 LAZX9809

EMPOLUMGIORDANI ALICE 00.47.70 6,005 2004 LAZX10265

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria U 20 Tempo Base: 00.30.59| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    - |

Reg.

3T SPORTING CLUBBRESSI ALESSIA 00.31.20 15,001 2000 LAZX9644

C.S. MEZZALUNAROSSATO HENNY 00.36.47 12,002 2000 LAZX10087

EMPOLUMCAVALIERE CHIARA 00.40.71 10,003 2000 LAZX9653

EMPOLUMNICOLETTI CHIARA 00.43.83 8,004 2001 LAZX9714

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 20 Tempo Base: 00.30.59| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    - |

Reg.

LUISS SWIM TEAMTARANTINO GLORIA 00.33.33 15,001 1997 LAZX10316

3T SPORTING CLUBGENTILI ELISA 00.36.70 12,002 1994 LAZX9974

ASD COUNTRY CLUB LAVINIOPETRELLA MIRIANA 00.38.06 10,003 1995 LAZX9732

ASD SWIMMING CLUB 

COLLEFERRO
FULLI GRAZIA 00.38.34 8,004 1995 LAZX10197

FITNESS SPORTING CLUB 2016ADAMO ELISA 00.38.35 6,005 1994 LAZX10021

EMPOLUMTESTA MARTINA 00.38.78 5,006 1998 LAZX9935

SANT'ANDREAFERRACCI FEDERICA 00.40.69 4,007 1998 LAZX9855

C.S. MEZZALUNAMIELI GIULIA 00.43.85 3,008 1998 LAZX10017

OLGIATA SYNCRO SSDVALLONI SOFIA 00.46.11 2,009 1995 LAZX10096

EMPOLUMFERRERI ELISA 00.48.64 1,0010 1998 LAZX9679

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 25 Tempo Base: 00.30.59| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    - |

Reg.

ASD COUNTRY CLUB LAVINIOVERDINI CLAUDIA 00.36.76 15,001 1990 LAZX10307

ASD SWIMMING CLUB 

COLLEFERRO
FABRIZI MARIA VIOLA 00.45.12 12,002 1993 LAZX9675



50 DORSO FEMMINE ____CONTINUA GARA 11 / TURNO 1

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 25 Tempo Base: 00.30.59| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    - |

Reg.

ASD SWIMMING CLUB 

COLLEFERRO
TSVETKOVA TEODORA 

NIKOLAEVA

00.52.61 10,003 1992 LAZX9759

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 30 Tempo Base: 00.30.18| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    - |

Reg.

ASD AQUAREALCRIALESE CLAUDIA 00.34.34 15,001 1985 LAZX9661

ASD H2O NUOTOROSSI ALESSANDRA 00.52.15 12,002 1984 LAZX10335

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 35 Tempo Base: 00.31.16| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    - |

Reg.

COLLEVERDE SPORTVESPA FEDERICA 00.44.31 15,001 1981 LAZX10006

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 40 Tempo Base: 00.31.72| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    - |

Reg.

OLGIATA SYNCRO SSDMELELEO DANIELA 00.48.64 15,001 1974 LAZX10276

EDE NUOTOABRAMI ENZA 00.52.92 12,002 1978 LAZX9951

ASD COUNTRY CLUB LAVINIOMARCONI MAILA 01.07.23 10,003 1975 LAZX9875

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 45 Tempo Base: 00.32.18| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    - |

Reg.

ASD COUNTRY CLUB LAVINIOSCOPECE FRANCESCA 00.50.89 15,001 1969 LAZX9751

ASD H2O NUOTOPOLINO MARIALUISA 00.55.44 12,002 1972 LAZX10344

ARIA SPORTZAETTA WANDA 01.04.38 10,003 1971 LAZX9765

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 50 Tempo Base: 00.33.45| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    - |

Reg.

ARIA SPORTBESI SABRINA 00.44.34 15,001 1966 LAZX10180

ASD SERAPO SPORT GAETAVELLUCCI MARIA 

GIOVANNA

00.56.54 12,002 1964 LAZX9762

SANT'ANDREACOLAGROSSI FULVIA 01.09.44 10,003 1965 LAZX9806

50 DORSO MASCHI GARA 12 / TURNO 1

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria U17 Tempo Base: | Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    - |

Reg.

ASD COUNTRY CLUB LAVINIORUGGIERO TOMMASO 00.37.48 15,001 2002 LAZX9743

COLLEVERDE SPORTINFASCELLI THOMAS 00.41.39 12,002 2004 LAZX9689

EMPOLUMPERLAMAGNA LUCA 00.45.95 10,003 2002 LAZX10279

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria U 20 Tempo Base: 00.26.68| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    - |

Reg.

PIRAMIDESECONDO GIOVANNI 00.29.67 15,001 2000 LAZX9799

COLLEVERDE SPORTRAMAZZOTTI SIMONE 00.33.26 12,002 2001 LAZX9736

PIRAMIDECOCCIA IVAN 00.34.56 10,003 2000 LAZX9790

OLGIATA SYNCRO SSDOLIVIERI FILIPPO 00.34.71 8,004 2000 LAZX9717

3T SPORTING CLUBLETTERATIS DAVIDE 00.34.79 6,005 1999 LAZX9693

ARIA SPORTROSSI MATTEO 00.35.77 5,006 2000 LAZX10236



50 DORSO MASCHI ____CONTINUA GARA 12 / TURNO 1

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria U 20 Tempo Base: 00.26.68| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    - |

Reg.

EMPOLUMCUBA GELSI VIDAL 00.37.19 4,007 2000 LAZX9662

ASD COUNTRY CLUB LAVINIODE ROMANIS MATTIA 00.37.85 3,008 2000 LAZX9667

POLISPORTIVA SLIM CISTERNARUBINO ALESSIO 00.40.81 2,009 2000 LAZX10287

EMPOLUMNICOLETTI MICHELE 00.40.92 1,0010 2001 LAZX9715

C.S. MEZZALUNANICOLAI VINCENZO 00.41.39 1,0011 2001 LAZX9713

C.S. MEZZALUNAROSARI MASSIMILIANO 00.46.33 1,0012 2000 LAZX10234

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 20 Tempo Base: 00.26.68| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    - |

Reg.

LUISS SWIM TEAMCERROCCHI ANDREA 00.29.43 15,001 1998 LAZX10310

ASD SWIMMING CLUB 

COLLEFERRO
PALMIERI ROBERTO 00.32.26 12,002 1995 LAZX10278

OLGIATA SYNCRO SSDGOVERNATORI FABIO 00.34.11 10,003 1997 LAZX10206

COLLEVERDE SPORTPASCUCCI LEONARDO 00.34.42 8,004 1998 LAZX9728

ARIA SPORTGARCIA CERRON 

BENJAMIN

00.35.78 6,005 1998 LAZX10108

OLGIATA SYNCRO SSDMATZUZZI DAVIDE 00.39.11 5,006 1994 LAZX9986

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 25 Tempo Base: 00.26.68| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    - |

Reg.

OLGIATA SYNCRO SSDLEGUMI ALESSANDRO 00.30.21 15,001 1991 LAZX10211

ASD SERAPO SPORT GAETADI FLORIO FEDERICO 00.33.81 12,002 1993 LAZX9670

ASD SWIMMING CLUB 

COLLEFERRO
FLAMINI ALESSIO 00.41.19 10,003 1989 LAZX10195

ASD SWIMMING CLUB 

COLLEFERRO
MASSIMILIANI ANGELO 00.47.83 8,004 1989 LAZX10216

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 30 Tempo Base: 00.26.80| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    - |

Reg.

ASD COUNTRY CLUB LAVINIOVECCHIETTI 

MASSIMILIANO

00.33.19 15,001 1986 LAZX10005

ASD COUNTRY CLUB LAVINIOCALZETTA MIRKO 00.35.24 12,002 1986 LAZX9646

ASD AQUAREALFAZIOLI DAVIDE 00.36.60 10,003 1984 LAZX9678

ASD SWIMMING CLUB 

COLLEFERRO
CIAFREI EMANUELE 00.39.43 8,004 1988 LAZX9656

3T SPORTING CLUBCOVI PIERMANLIO 00.41.60 6,005 1985 LAZX10049

ASD COUNTRY CLUB LAVINIOGIOVANNINI MICHEL 00.43.60 5,006 1984 LAZX10062

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 35 Tempo Base: 00.27.41| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    - |

Reg.

ASD AQUAREALCALANCA MARCO FLAVIO 00.37.34 15,001 1981 LAZX9645

ASD COUNTRY CLUB LAVINIOCAROSANTI DIEGO 00.39.42 12,002 1979 LAZX9822

ONDA NUOTOPETTENATI GIUSEPPE 00.42.36 10,003 1980 LAZX10355

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 40 Tempo Base: 00.27.94| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    - |

Reg.

ASD AQUAREALPACIUCCI SERGIO 00.34.38 15,001 1977 LAZX9719



50 DORSO MASCHI ____CONTINUA GARA 12 / TURNO 1

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 40 Tempo Base: 00.27.94| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    - |

Reg.

OCTOPUSDELLA MARTA MIGUEL 

REMIGIO

00.35.15 12,002 1978 LAZX9669

SANT'ANDREAVESCOVI PIETRO 01.01.67 10,003 1977 LAZX10244

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 45 Tempo Base: 00.28.65| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    - |

Reg.

EMPOLUMPASSINI GIORGIO 00.33.00 15,001 1970 LAZX9729

ASD COUNTRY CLUB LAVINIOANASTASI ALESSIO 00.43.27 12,002 1970 LAZX9624

EMPOLUMMATTEI MASSIMILIANO 00.43.89 10,003 1971 LAZX9882

ASD COUNTRY CLUB LAVINIOLATTAVO ANGELO 01.02.18 8,004 1973 LAZX10354

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 50 Tempo Base: 00.29.39| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    - |

Reg.

PIRAMIDEBARRESI MARIO 00.34.46 15,001 1967 LAZX9926

ASD H2O NUOTOGIARDINO RAFFAELLO 00.35.98 12,002 1967 LAZX10341

ARIA SPORTBUFFARINI GIACOMO 00.40.70 10,003 1966 LAZX9816

FITNESS SPORTING CLUB 2016ZENOBBI LUCA 00.44.20 8,004 1968 LAZX10098

ASD SWIMMING CLUB 

COLLEFERRO
RECCHIA MASSIMILIANO 00.51.62 6,005 1967 LAZX9737

ASD H2O NUOTOGUGLIELMI GIUSEPPE 00.59.70 5,006 1964 LAZX10329

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 55 Tempo Base: 00.30.61| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    - |

Reg.

MANIANPAMACAVALIERI MASSIMO 00.38.04 15,001 1961 LAZX9825

EDE NUOTOPANZAVOLTA CESARE 00.40.63 12,002 1963 LAZX9993

ASD SERAPO SPORT GAETAPASCIUTO ANTONIO 00.42.26 10,003 1959 LAZX9726

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 65 Tempo Base: 00.33.67| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    - |

Reg.

ASD SERAPO SPORT GAETACOLOZZO SALVATORE 00.58.44 15,001 1950 LAZX9658

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 75 Tempo Base: 00.38.43| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    - |

Reg.

POLISPORTIVA SLIM CISTERNAANTONINI SERGIO 01.10.39 15,001 1941 LAZX10151

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 80 Tempo Base: 00.41.49| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    - |

Reg.

TEAM ORTELO GIUDICE GIUSEPPE 02.18.98 15,001 1934 LAZX9695

STAFFETTA 4X50 MISTI FEMMINE GARA 13 / TURNO 1

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria U17 (Under 1 Tempo Base: | Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    - |

Reg.

SANT'ANDREA 02.47.09 30,001) LAZX331

FERRACCI FEDERICA - FANTON GIADA - ROBERTO SOFIA - PANZIRONI AURORA



STAFFETTA 4X50 MISTI FEMMINE GARA 13 / TURNO 1

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria 68 - 79 (U20) Tempo Base: | Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    - |

Reg.

COLLEVERDE SPORT 02.29.98 30,001) LAZX328

CARLINO MARTINA STELLA - NICA LAURA - BENTIVOGLIO VALERIA - DE IULIIS SOFIA

EMPOLUM 02.34.94 24,002) LAZX319

TESTA MARTINA - LAMBOGLIA LUDOVICA - SANNIBALE CHIARA - CAVALIERE CHIARA

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria 80 - 119 (A) Tempo Base: | Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    - |

Reg.

LUISS SWIM TEAM 02.17.93 30,001) LAZX339

TARANTINO GLORIA - ESPOSITO CHIARA - MALAGNINO SOFIA - BAIO BARBARA

3T SPORTING CLUB 02.28.03 24,002) LAZX325

BRESSI ALESSIA - DE MATTEIS VALERIA - DI NUNZIO CLARA - GENTILI ELISA

ASD COUNTRY CLUB 

LAVINIO

02.33.33 20,003) LAZX315

VERDINI CLAUDIA - CASUCCI TANIA - PETRELLA MIRIANA - CARAPELESSE GIULIA

PIRAMIDE 02.38.13 16,004) LAZX330

DEL VECCHIO DANIELA - VERRENGIA SOFIA - BUCCI ALESSIA - MIGNONE CRISTINA

FITNESS SPORTING CLUB 

2016

02.38.38 12,005) LAZX334

ADAMO ELISA - DROC ALEXANDRA - FELLINE SARAH - CUSIMANO MARZIA

OLGIATA SYNCRO SSD 02.57.40 10,006) LAZX327

IANNUZZI ILENIA - TRENTO LETIZIA - ZARLENGA LUDOVICA - VALLONI SOFIA

ARIA SPORT 03.14.22 8,007) LAZX320

BORRACINO ALESSIA - MASSIMI BEATRICE - VALENTINI GLORIA - ZAETTA WANDA

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria 120 - 159 (B) Tempo Base: | Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    - |

Reg.

ASD AQUAREAL 02.30.55 30,001) LAZX321

CANDELA FRANCESCA - SILLANI FEDERICA - CRIALESE CLAUDIA - MICELI MONICA

ASD H2O NUOTO 03.09.49 24,002) LAZX340

ROSSI ALESSANDRA - ALLIENDE FRANCISCA - FERDINANDI LUCIANA - POLINO MARIALUISA

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria 160 - 199 (C) Tempo Base: | Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    - |

Reg.

OLGIATA SYNCRO SSD 02.58.59 30,001) LAZX327

MELELEO DANIELA - CONTI ALESSANDRA - PUTHOD PATRIZIA - CASTELLANI GIADA

EDE NUOTO 03.02.90 24,002) LAZX333

ABRAMI ENZA - SCIALANGA GUIDO - GOLDONI ALDO - STABILE FEDERICA

ASD COUNTRY CLUB 

LAVINIO

03.12.24 20,003) LAZX315

SCOPECE FRANCESCA - MARCONI MAILA - FANTUZ FLAVIA - ANTONINI ANTONELLA

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria 200 - 239 (D) Tempo Base: | Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    - |

Reg.

ASD SERAPO SPORT GAETA 03.11.40 30,001) LAZX323

VAUDO ALESSIA - MONCO IOLANDA - VELLUCCI MARIA GIOVANNA - DI MACCO MARIA

ARIA SPORT 03.12.99 24,002) LAZX320

BESI SABRINA - MATTEUCCI SABINA - CAPACCHIONE VALENTINA - TUBA ANNA MARIA



STAFFETTA 4X50 MISTI MASCHI GARA 14 / TURNO 1

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria U17 (Under 1 Tempo Base: | Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    - |

Reg.

EMPOLUM 02.16.46 30,001) LAZX319

CUBA GELSI VIDAL - LOI ELIA - NOVELLI MARCO - NICOLETTI CHIARA

COLLEVERDE SPORT 02.18.29 24,002) LAZX328

RAMAZZOTTI SIMONE - PAGGI SAMUEL - DE CRISTOFANO PAOLO GABRIEL - SANGIORGIO EMMANUELE

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria 68 - 79 (U20) Tempo Base: | Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    - |

Reg.

PIRAMIDE 02.09.68 30,001) LAZX330

SECONDO GIOVANNI - DAMIANI SIMONE - PETRUCCI MATTIA - COCCIA IVAN

ASD COUNTRY CLUB 

LAVINIO

02.16.85 24,002) LAZX315

DE ROMANIS MATTIA - TRULLI JACOPO - FAVOCCIA MATTEO - VASILE LUCIAN

ARIA SPORT 02.24.06 20,003) LAZX320

MAGGI ANDREA - PIETROPAOLI FILIPPO - ROCCHETTA YADIM - GAUTIERI ALESSANDRO

C.S. MEZZALUNA 02.29.48 16,004) LAZX324

NICOLAI VINCENZO - ARDELEAN MATTEO ROBERTO - COSTANTINI TITO FABIO - MIELI EMANUELE

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria 80 - 119 (A) Tempo Base: | Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    - |

Reg.

LUISS SWIM TEAM 02.00.72 30,001) LAZX339

CERROCCHI ANDREA - CORTOPASSI EDOARDO - IMPAGNIATIELLO MARCO - STAFFETTA

COLLEVERDE SPORT 02.02.13 24,002) LAZX328

PASCUCCI LEONARDO - LOPES MARCO - SANGIORGIO ANDREA - PIERRI DOMENICO

ASD SWIMMING CLUB 

COLLEFERRO

02.04.71 20,003) LAZX318

PALMIERI ROBERTO - CELLETTI FEDERICO - PIERAGOSTINI SIMONE - RONDELLI FEDERICO

ARIA SPORT 02.10.96 16,004) LAZX320

GIAMMARIA DAVIDE - ANTONINI RICCARDO - GARCIA CERRON BENJAMIN - PEFUMI FEDERICO

ASD COUNTRY CLUB 

LAVINIO

02.15.04 12,005) LAZX315

RUGGIERO TOMMASO - LIBERATI ROBERTO - TISI SIMONE - CAPPUGI ANDREA

3T SPORTING CLUB 02.28.20 10,006) LAZX325

COVI PIERMANLIO - MANCIOCCHI SIMONE - TEDESCHI SAMUELE - NEGRONI ADRIANO

OLGIATA SYNCRO SSD 02.31.27 8,007) LAZX327

GOVERNATORI FABIO - OLIVIERI FILIPPO - GERACE FRANCESCO - FERRONETTI MARZIO

PIRAMIDE 02.34.17 6,008) LAZX330

CAVALLO IVAN - PETRUCCI ANDREA - LUCCI VALERIO - STAFFETTA

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria 120 - 159 (B) Tempo Base: | Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    - |

Reg.

ASD COUNTRY CLUB 

LAVINIO

02.09.44 30,001) LAZX315

VECCHIETTI MASSIMILIANO - GIOVANNINI MICHEL - FILOSI ANTONIO - CALZETTA MIRKO

3T SPORTING CLUB 02.10.79 24,002) LAZX325

MEOLA SIMONE - CALABRESE CLAUDIO - AVERSA LORENZO - LETTERATIS DAVIDE

ASD AQUAREAL 02.14.14 20,003) LAZX321

FAZIOLI DAVIDE - FESTUCCIA ALESSIO - CALANCA MARCO FLAVIO - NAVILLI ALESSIO

EMPOLUM 02.19.11 16,004) LAZX319

RAIMONDI MICHELE - ANGELINI GIACOMO - PALUMBO FRANCO - STAFFETTA

ASD SERAPO SPORT GAETA 02.27.02 12,005) LAZX323

DI FLORIO FEDERICO - DIES MARCO - CAVICCHIO COSMO - DONOFRIO EMANUELE

OLGIATA SYNCRO SSD 02.27.87 10,006) LAZX327

LEGUMI ALESSANDRO - MARSILI ANDREA - MATZUZZI DAVIDE - CIPRARI MARCO



STAFFETTA 4X50 MISTI MASCHI ____CONTINUA GARA 14 / TURNO 1

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria 120 - 159 (B) Tempo Base: | Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    - |

Reg.

FITNESS SPORTING CLUB 

2016

02.29.05 8,007) LAZX334

ZENOBBI LUCA - RUGGERI ALESSANDRO - CALCIOLI LORENZO - VALENTI ANDREA

ASD SWIMMING CLUB 

COLLEFERRO

02.32.44 6,008) LAZX318

FLAMINI ALESSIO - ANTONELLI MICHELE - CIAFREI EMANUELE - MASSIMILIANI ANGELO

EDE NUOTO 02.48.11 4,009) LAZX333

BASILE RICCARDO - GIANNESI GIULIA - PERSICHILLI MATTEO - DENCI ALESSANDRA

ASD H2O NUOTO 02.55.86 2,0010) LAZX340

GUGLIELMI GIUSEPPE - CIRULLI LORENZO - LANG ANDREA - PROIETTI FABRIZIO

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria 160 - 199 (C) Tempo Base: | Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    - |

Reg.

ASD AQUAREAL 02.22.73 30,001) LAZX321

PACIUCCI SERGIO - FRATINI MARCO - QUAQUARELLI FRANCESCO - SORRENTINI MARCO

ASD SWIMMING CLUB 

COLLEFERRO

02.26.67 24,002) LAZX318

GRECO RICCARDO - SANGIORGIO MARCO - D ONOFRIO VINCENZO - BERGAMASCO LUCA

ASD COUNTRY CLUB 

LAVINIO

02.30.05 20,003) LAZX315

ANASTASI ALESSIO - FAVOCCIA GIANCARLO - DEL MAZZA FABRIZIO - MARINO GIUSEPPE

ARIA SPORT 02.38.11 16,004) LAZX320

BUFFARINI GIACOMO - CRISTOFARO FRANCESCO - RASPA MARCO - TORRIOLI MAURIZIO

SANT'ANDREA 03.25.98 12,005) LAZX331

VESCOVI PIETRO - PECORINI MASSIMO - MASTROFRANCESCO FABIO - ADDEO OTTAVIO

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria 200 - 239 (D) Tempo Base: | Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    - |

Reg.

EMPOLUM 02.22.73 30,001) LAZX319

CADONICI MASSIMILIANO - BARBARESI PINO - PASSINI GIORGIO - MATTEI MASSIMILIANO

PIRAMIDE 02.51.46 24,002) LAZX330

CAPITANI LUCIANO - CROCETTI ANDREA - LO PRESTI GIUSEPPE - DI CARLO ROBERTO

ASD SWIMMING CLUB 

COLLEFERRO

03.15.31 20,003) LAZX318

SALEMME GABRIELE - SPERANDEO MARIO - RECCHIA MASSIMILIANO - BARBATI PAOLO

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria 240 - 279 (E) Tempo Base: | Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    - |

Reg.

ASD SERAPO SPORT GAETA 03.08.69 30,001) LAZX323

COLOZZO SALVATORE - CIMMINO VINCENZO - PASCIUTO ANTONIO - MARINACCIO GIORGIO

nc = Non Classificato - Atleta che non rientra nella classifica individuale e di società del meeting. Nessun risultato sarà trasmesso per le classifiche nazionali

fc = Fuori Classifica - Atleta che non rientra nella classifica individuale e di società del meeting ma il risultato sarà trasmesso al gestore delle classifiche nazionali

-------------------------------------------------------------------------------------


